
UCHWAŁA NR 27/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Cieszyńskiego raportu o stanie Powiatu Cieszyńskiego za rok 
2023 

Na podstawie art. 30a ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r., poz. 107) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Przedstawić Radzie Powiatu Cieszyńskiego raport o stanie Powiatu Cieszyńskiego za rok 2023, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Zarządu Powiatu  
Janina  Żagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA21A959-9ED9-4A88-A9BD-0F758067453A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 27/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T09:54:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




